
FARMERS MARKET ApS

CVR-nr.: 28301146

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2025

Helle Lorenzen Olsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FARMERS MARKET ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28301146 Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive en gros og detailhandel med friskvarer og grøntprodukter, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på tkr. 83. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.008.410	2.011.754
Personaleomkostninger	1	-1.808.186	-1.601.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.274	-162.628
Resultat af ordinær primær drift		43.950	248.057
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		73.630	75.079
Andre finansielle indtægter		80	1.712
Andre finansielle omkostninger		-26.761	-200.129
Ordinært resultat før skat		90.899	124.719
Skat af årets resultat		-28.401	-73.181
Andre skatter		20.175	15.292
Årets resultat		82.673	66.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.630	75.079
Overført resultat		-125.957	-130.249
I alt		82.673	66.830

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.780	316.100
Materielle anlægsaktiver i alt		226.780	316.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.931	1.335.301
Deposita		145.414	143.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.432.345	1.478.775
Anlægsaktiver i alt		1.659.125	1.794.875
Fremstillede varer og handelsvarer		201.723	137.153
Varebeholdninger i alt		201.723	137.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.416.438	2.522.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.693	107.496
Udskudte skatteaktiver		5.509	0
Tilgodehavende skat		27.599	0
Andre tilgodehavender		186.312	174.238
Periodeafgrænsningsposter		100.491	68.255
Tilgodehavender i alt		2.843.042	2.872.819
Omsætningsaktiver i alt		3.044.765	3.009.972
AKTIVER I ALT		4.703.890	4.804.847

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.328.931	1.255.301
Overført resultat		317.476	388.723
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.906.407	1.891.024
Hensættelse til udskudt skat		0	14.659
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.659
Kreditinstitutter i øvrigt		0	25.815
Skyldig selskabsskat		0	73.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	29.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	128.947
Gæld til banker		101.774	354.382
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		22.734	40.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.349.166	1.933.140
Skyldig selskabsskat		60.181	57.095
Skyldig moms og afgifter		93.004	258.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.992	113.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.632	13.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.797.483	2.770.217
Gældsforpligtelser i alt		2.797.483	2.899.164
PASSIVER I ALT		4.703.890	4.804.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.667.898	1.466.790
Pensionsbidrag	102.661	99.199
Andre omkostninger til social sikring	37.627	35.080
	1.808.186	1.601.069

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Der er indgået lejemål med Copenhagen Markets på adressen Litauen Alle, 2630 Taastrup. Der 12 måneder opsigelse på lejemålet som svarende til t.kr. 359.

Leasingaftaler:

Der er indgået leasingaftaler vedr. varebiler med en restløbetid 6 måneder og forpligtelsen udgør t.kr. 23.

Sambeskatning:

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med Olsson ApS, og hæfter solidarisk med disse for skatter og afgifter opstået under sambeskatning.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant:

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S er stillet løsøre pantebrev t.kr. 500 med virksomhedspant.

Til sikkerhed for automobillån er pant tkr. 167. Restgælden er pr. statusdagen nedbragt til t.kr. 23. Den regnskabsmæssige værdi er det underliggende aktiv er indregnet til tkr. 9.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	5